关于为我校       同学办理户口改迁手续的请示
北京市教委学生处：
兹有我校     届       （本科/硕士）毕业生         同学，（性别）      ，        学院，              专业，身份证号：                ,      生源。因                       （原因），申请户口改迁。原户口迁移地址“                     ”，新户口迁移地址“                                  ”。
妥否，请批示。

北京师范大学
    学生就业与创业指导中心
                                       XXXX年XX月XX日
温馨提示： 此表用于京内户口改迁，一式两份。
户口改迁原因填写如下（依据实际情况，择一即可）：
1. 因毕业时未落实工作，暂二分回省，现签约用人单位并拿到户口指标。
2. 因个人原因致无法落户。

3. 因用人单位原因致无法落户。（此情况需提交加盖公章的用人单位说明）